хи-1
№ 749п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2025 № 767

г.Чудово

О внесении изменений в состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

на право заключения концессионного соглашения в отношении
объектов централизованных систем холодного водоснабжения и

водоотведения на территории Чудовского муниципального района
Новгородской области

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении
объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения
на территории Чудовского муниципального района Новгородской области ,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального
района от 08.11.2024 № 2171, следующие изменения:

1.1. включить в состав конкурсной комиссии в качестве заместителя
председателя комиссии заместителя Главы администрации муниципального

района Волкову Ольгу Владимировну;
1.2. исключить из состава конкурсной комиссии Должикову И.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.
3. Действие настоящего постановления распространяются на

правоотношения, возникшие с 24.03.2025.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков